
Администрация муниципального 
образования «Иволгинский район» 

Республики Бурятия

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг» 
гэйэн нютаг засагай байгууламжын 

захиргаан

Муниципальное 
казенное учреждение 

«Иволгинское районное 
управление образования» 

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай 
Ьангай эмхи зургаан 
«Ивалгын аймагай 

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З

« 07 » февраля 2023 г. № ж
с. Иволгинск

О внесении изменений в состав комиссии 
по противодействию коррупции 
в муниципальном казенном учреждении 
«Иволгинское районное управление образования» 
муниципального образования «Иволгинский район»

В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по противодействию 
коррупции в муниципальном казенном учреждении «Иволгинское районное 
управление образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Во изменение приказа № 65 от 03 февраля 2021 г.
Приказываю:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 
муниципальном казенном учреждении «Иволгинское районное управление 
образования» на 2023 - 2024 г.г., утвержденный приказом районного 
управления образования муниципального образования «Иволгинский 
район» от 03 февраля 2021 г. № 65:
- вывести из состава комиссии по противодействию коррупции:
Ламуева В.С., заместителя начальника;
Нуртынову Е.В., главного бухгалтера.
- ввести в состав комиссии по противодействию коррупции:
Ринчинова С.В., заместителя начальника;
Улумжиеву Т.В., главного бухгалтера.
2. Утвердить измененный состав комиссии по противодействию коррупции



согласно Приложению № 1.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
*  4

Т.Ю. Дансарунова

« » г.
« » г.

С приказом ознакомлены:



Приложение № 1 
Утверждено:
Приказом муниципального 
казенного учреждения 
управления образования

I *  л. «Иволгинско^РУО»
от Щ 01 2023г.№ Ш

Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казенном 
учреждении «Иволгинское районное управление образования»

№ ФИО Должность, статус в комиссии

1. Председатель
Ринчинов Санжи 

Валерьевич

Заместитель начальника 
МКУ «Иволгинское РУО»

2. Секретарь
Жамсуева Надежда 

Валерьевна

Начальник отдела кадровой и 
организационной работы

3. Член комиссии
Лубсанова Наталья 

Михайловна

Начальник отдела дошкольного и общего 
образования

4. Член комиссии
Чимитова Наталья 

Анчиновна

Начальник планово -  экономического отдела -  
главный экономист

5. Член комиссии
Амбаева Ирина 

Цыденовна

Начальник отдела воспитания и 
дополнительного образования

6. Член комиссии
Дылыкова Туяна 

Доржиевна
Ведущий юрист

7. Член комиссии
Улумжиева Туяна 

Владимировна
Главный бухгалтер


